
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VV Werratal e.V.
BaSa

R

I II III IV V VI Punkte
5 13 2 4 7 9

1511
13:20

╳

6
15

1
7

2
8

3
11

4
12

5
13

Auszeit

8:12
15:23

Ende
11:26 B  1. TSV Bad … S

I II III IV V VI Punkte
12 9 1 4 2 8

25

0
9
25

1
10

2
15

3
16

6
18

7
21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:29 B  1. TSV Bad … R

I II III IV V VI Punkte
12 9 1 4 7 8

25

╳

13
25

2
16

3
20

4
21

8
22

9
24 Auszeit

Ende
11:49

A  VV Werratal e.V.
BaSa

S

I II III IV V VI Punkte
5 13 2 4 7 9

1911
4:7

0
8

1
9

2
12

4
16

5
17

7
19 Auszeit

8:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Wartburgkreis
gemischt

A  VV Werratal e.V. Bad Salzungen vs.
1. TSV Bad Salzungen 1990 e.V. II B

Spiel 15 03.02.2024 11:00 Uhr

Sporthalle Sulzberger Gymnasium
36433 Bad Salzungen
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A  VV Werratal e.V. BaSa 8/14
2 Trieschmann, Jakob X
3 Srp, Martin X
4 Butzer, Shawn X
5 Berkes, Norick X
7 Steinke, Thomas X
9 Römhild, Hannes X

11 Fielauf, Tom X
13 Yikit, Eray X
A  Libero
3 Srp, Martin X
A  Offizielle

C

B  1. TSV Bad … 7/14

1 Leitschuh, Jason XE
2 Möller, Bastian XE
4 Kaiser, Cedric X
7 Köhler, David X
8 Matz, Fabian X
9 Weih, Lorenz XE

12 Schmidt, Franz X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VV Werratal e.V.

BaSa
1. TSV Bad … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 15 1 26 25 1 0 0
1 1 0 19 2 20 25 1 0 0

3
3 2 0 34 46 50 2 0 0
Start: 11:00 Ende: 11:49 Dauer: 0:49

Sieger: 1. TSV Bad Salzungen 1990
e.V. II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Baum, Maximilian 1
2 Preihs, Julian 2

Schr. Larbig, Erik
Assist. Manß, Sven
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