

Auswechsel-spieler

Aufschlag-runden

Kreisklasse Wartburgkreis

gemischt

(A) VV Werratal e.V. Bad Salzungen vs. 1. TSV Bad Salzungen 1990 e.V. II B

03.02.2024 11:00 Uhr

Sporthalle Sulzberger Gymnasium 36433 Bad Salzungen



Spiel 15

	S Start 11:00 A VV Werratal e.V.				R	Ende 11:26 B 1. TSV Bad			s											
Α	Aufschlagfolge		Δ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	4		
Sta	Startaufstellung		$\overline{\mathbf{T}}$	5	13	2	4	7	9		12	9	1	4	2	8		7		
	Spielern	Spielernr.		Spielernr.						11		15							25	1
nsel- eler	Spielstan	ď	Z					13:20									1			
	•	_																		
	1. 5. 2. 6.		1	Š	1	2	3		5	Auszeit	0	1	2	3	6	7	Auszeit			
lag- den	3. 7.		-	o 15)	1	8	11	12	13	8:12	9 25)	10	15	16	18	21		_		
	4. 8.			9						15:23	8									

S	Start 11:29		B 1. TSV Bad				R		ide :49	A	s			
Α	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	9	1	4	7	8		5	13	2	4	7	9	
<u> </u>							25					11		19
Z												4:7		
2	X 13 25	2 16	3 20	4 21	8 22	9 24	Auszeit	0 8	1 9	2 12	4 16	5 17	7 ①	Auszeit
	(25)													8:16

		Au	fschlagfolge	S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		Startaufstellung		_																					
	Auswech		Spielernr.	-																					
Aufs	spiele	ler	Spielstand	_																					
_			1 5	4																					
	Aufschla		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	rund		3. 7. 4. 8.																						

A	VV Werratal e.V. BaSa 8	B	1. TSV Bad	7/14	
2	Trieschmann, Jakob	Х	\mathcal{L}		b./=
3	Srp, Martin	Χ	1	Leitschuh, Jason	XE
4	© Butzer, Shawn	Х	2	Möller, Bastian	XE
5	Berkes, Norick	Χ	4	Kaiser, Cedric	Х
7	Steinke, Thomas	Х	7	Köhler, David	Х
9	Römhild, Hannes	Х	8	Matz, Fabian	Х
	,		9	Weih, Lorenz	XE
11		Χ	10		V
13	Yikit, Eray	Х	12	© Schmidt, Franz	Х
A	Libero	•	B) Libero	
3	Srp, Martin	Χ			
\blacksquare) Offizielle		(B)) Offizielle	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	A
	A 2
	1
	3
	S Sie
	e.\

	(A) v		Verra aSa	tal e.V.	1. TSV Bad (B)							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
	2	1	0	15	1	26	25	1	0	0			
ſ	1	1	0	19	2	20	25	1	0	0			
					3								
ĺ	3	2	0	34		46	50	2	0	0			
	Start: 11:00 Ende: 11:49 Dauer: 0:49												
	Sie e.V	ege /. II	r: 1	L. TS	V Bad	Salzun	gen :	199	0 2	2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Baum, Maximilian		1				
2	Preihs, Julian		2				
			Schr.	Larbig, Erik			

Assist. Manß, Sven

Dokument erstellt: 03.02.2024 12:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP